
POKYNY K PRANÍ

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Výše uvedené provedení lze bezpečně vyprat následujícím způsobem:

K praní používejte prací mýdlo nebo prášek (nikoliv prostředky k suchému čištění).

Perte ve vodě do 60°C/140°F.

Máchejte 30 minut.

Opláchněte ve studené vodě.

Silně ušpiněné rukavice vyperte několikrát.

Opláchněte ve studené vodě.

Při praní silně znečištěných rukavic dejte do druhého pracího cyklu několik kusů těžké plachtoviny, jelikož tření mezi plachtovinou a rukavicemi 
může pomoci uvolnit a odstranit hluboko usazené nečistoty.

Úrovně mechanické účinnosti jsou testovány a certifikovány pro 3 prací cykly v souladu s výše uvedeným postupem.

 

Důležitá poznámka
Užíváním a praním se vlastnosti rukavic mohou a budou zhoršovat. Použité a prané rukavice je třeba pro náročné činnosti vyžadujících ochranu 
proti pořezání či popálení vyzkoušet a ověřit, zda jejich funkční vlastnosti splňují uživatelské potřeby. ATG neručí za vlastnosti praných výrobků.

Podrobnější informace žádejte od našich prodejních partnerů, které naleznete na naší stránce www.atg-glovesolutions.com.

MaxiFlex  Endurance  34-844® ™

Tento dokument je vlastnictvím společnosti ATG  a údaje zde uvedené jsou duševním vlastnictvím společnosti ATG Hand Care 
(Pvt) Ltd. 
Spur Road 7, Phase 2 - IPZ, Katunayake - Sri Lanka - T +94-11-48389000 - F +94-11-2253887 - E info@atg-glovesolutions.com.

®

http://www.atg-glovesolutions.com

	 MaxiFlex® Endurance™ 34-844
	Důležitá poznámka


